
Business Documents Needed

1)Corporate Registration Papers

2)55-4 letter from IRS

3) PA Corporation Acceptance Letter

4) PA Employer Withholding Account Number Letter

5) PA Unemployment Account Number Letter

6) S-Election Approval Letter

- - ---
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.... lRSViPAAI'MEla OF THE 'l'R.F.ASllRY
-. . lNI'ERNAL REVENUli: S6I\VI.CS

CINCINNATI at 459"sr9·0023

Date of this notice: 1~.1,a201~
Employer Identification Number:

lIorlll: .SS-Jj

Number of this notice: C~·S7S

.r-,
For assi8tance you may call us at. I
1-800-a29-.(93]

\ IF YOU WRITE, ~ THE
sros At' 'nIB END OF nils NOTICE.

WE ASStGNSD YOO AN EMI?U)YEa IDBN'l'IF.lCATION NtJ4BER

~ )'QU for ~pplying for an _lcyer Identification N\IaI1:)er(BIN), 'Weassigned Jm
EIN i4)-1555246. This lIN will identHy 'YOU, your busineu accounts, tax :retU:mIiI, and
~t .., even if you have no ~loyees. Please lteep this notice in 'Y0Ul" permanent
records.

WhenfiUng tax docuIIIents, payments. and related correspondence. it is -very bportjlnt
that you use- your EIH and eonplete name and addre.e:s exactly as shown above. Any varia~iOl1
may c.\U9Q a delay in ptoceesing, result in incocrect inforlllation in your account, or ev.en
cause you to' be assigned lIYJreU)M one EIN. If the infOtnllltion is not correct as ~
above, please make the oorre<:tion using t~ at~<:bed tear off stuh and return it to' US'!

. ~ limited liability COQIPAny(LLC) )IIa¥ file Fo-nn 8832, B'ntlty Clasnfi(:ation Elect:tn.
a..'1d elect t1) be cues.ified as an a.BBOciatl.on tu.able as a ~.J;atlon. If the LLCis I .
eligible to be treaced as a corporation tha..tmeets certain tests and 1t: will .be e.lecl::i~ s
oorporat1on status, it must timely tile Form 2553, Election by <l Scull ,su.91I'les$ 1
Ctlrporat:Jon. The LLCwill be treated as a corporQt.iOtl as of the effective date of the S
cort,lOX'ation election and does not need to fila Form 9S32~

1'0 obtain tax forma and publications, including those re.fe.re·nced 1n thi!!! notice,
visit our Webe.i.te at 'IMI.irs.gov. If you do )lot ha"e acceBI! to the Int~t. call
1-800·a:2g-l~76 (TrY/TOO 1-900-829-4059) or visit your local IRS office,
IMPO'R.'l'Mtl' JU!IKlNDJmS:

11 Keep a copy of this notice in your pe.rtaanent rec:orde. 1'hiil notic. ~. iuued
one :t.Uae. &nd the IRS 1id.ll rIOt " cUt to SJenarat. a dupllc.te ccpy tor you.

t Use this BIN and your name exactly as they appear at the top ot this notice on
your federal tax f-on:.s.

11 Refer to this EIH 00 your tax~related corresponderlce and documente.

If you !lave que$tiOllS about your ~lNt y¢U can call us at the phone IlUlIIberQr W'rit~ to
us .at the address shown at the top of this noelce. If you write, please te"ar off the s;
at the oottom of thie notice and amid it dong with}"OUrletter. If you'do not need to!
write us, do not complete and rt.!turn the ;stub. 'l1lank you lor yow: ~peration. I
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~ OEfiARTHENT Of' REVENUE

~~
m
J
I
i

0U!1EHJ Of !!tJSI.I£SS 'ffIOST fUlIC r1<Xl:S
PO BOX 2Il3OO1
tWt~AG PI. 1'/'~1

CERTlFICA TE OF REGISTRA TJON
EMPLOYER WITHHOLDING TAX

ACCOUNT 1D:~,_._..».._._ ••~m.

ENTITY 10; _. __ __ _ 4

NOncENUMBeR: __ .._._ .._700·916·912·110·2
NOTICE OATE: ...._ u.. _ .. _ ...... November7. 2012
PA '{MENT FREQUENCY! ..._A .. ~MONTHL Y

I
I

i
~
!
I

I
t

The Department has received and processed the above-referenced taxpayer's application for registration of Employer
Withholding Tax. The ACCOUNT 10 on this letter ;s used by the Department to identify the taxpayer and must be shown
on all reports and correspondence.

This account has been registered to remit Employer Withholding Tax payments on a MONTHLY basis. However, the
Department has the right to change a payment on a frequency based on amount of tax remitted. The Department will notify
the taxpayer In writing if a change In payment frequency OCCUl'$. In addition, every employer required to deduct and
withhold tax must file, a quarterly reconciUa1ioil return of income tax withheld on or before the last day of April, July,
October and January for each calendar quarter, as welLas, a calendar year end reconciliation return.
The reverse side of this letter contains important information regarding payment of tax. change of address
and/or cancellation of business, CIS wen as, tax speclflc phone numbers. Returns are to be filed whether or not
Pennsylvania personal income tax is withheld.

The taxpayer must file and pay using one of the three paperless options described below:

1NTERNET FlUNG

You can file tax returns and remit payments to the Department for Employer Withholding Tax and Sales, Use and Hotel
Occupancy Tax over the Internet using eTIDES (Electronic Tax Information Data Exchange System). eTIDES is a
business tax filing system available free of charge to an registered Sales, Use and Hotel OoolJpancy Tax and Employer
WithholdIng Tax account holders. Log onto www.etides.sta1e.pa.us today to register for enOES.

TELERLE

Telefile is another fast and secure method to file tax returns and remit payments of Employer.Wlthholding Tax and
Sales. Use and Hotel Occupancy Tax. To file returns and make payments through TeleFlle. calf the toll-1ree number
at 1-800·748-8299. "

THiRD PARTYVENOORS

Approved third party vendors provide for secure transmlsslon for filing and paying Employer Withholding Tax and Sales.
Use and Hotel Occupancy Tax. log onto www.revenue.slate.pa.!.Js to learn more about this paperless filing option.

It further assistance is needed, please visit the ?A Department of Revenue website at www.rey~ntJe..state.pa.us.
contact us at the above address or phone the Taxpayer Service & Information Center at {717} 787-1064; IT", Only
1-800-44 7-3020 {Service tor Taxpayers With Special Hearing anellor Speaklng Needs).

http://www.etides.sta1e.pa.us
http://www.revenue.slate.pa.!.Js
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~ QEPAIlTt4ENTOF lABOR' IKDUStllY

CfIltU- (JI ~PtO'tH9T C<JfIt~9ISAu.oNtAXSElM'Ca

PENN$YLVANlA UNEMPLOYMENT CONPENSATION (lJC) CON'1'R.lRUTlON RAlE NOT1C£
FOR CAl.£NOAR YEAR»U

(RETAIN FOR YOUR RECORDS)"

I~!t'r!
UO AcQOUnl NQl1t)er:

YOUR EMPLOYER CONTRIBUTION RATI!. EFRCTI\'! 0110112012 IS G,plmM.
t.ruItlpIy tIIIa rate ~ I\e amount of...,..waaaa peid to eadl PA ~" to detarmlne the amourt of UC .mpfoyerconirWoq
)IOU owe. TIt. c:omponem. 01 ti& rate.re ln~cI in the clJart beloW:

.--- : RATIO J:ACTOR iJu,lafm

~af1tl1ll
aeNiFrrAAno FACIOR ... .... IU1II

flatioeta
STAll. ADJUSTMENT FAC'TOA + flbtUll1t1,Ztl

~«
SASlCRAl'E 0.1351:1:

~ , ..uo._ .. ,,_: FOR.UCPt::o-n:l>JCY
~

+ See~r
SURCHAlmE ADJUSTMENT ... O.t02030 ~peaI I'IE.-~. AODmCNAL ~rn UTIONS +*,-"MJOW.

lNTEREST TAX FACTOR +
TOTAL COHTRJ.UTIOIt RATE lit o.G37tlO

y~ .,. nlWlf nrdll. nolJoClOnlirvctfaD CIIpfoyer. YotWtllellUllgntct In 1CCOl'Clance _ etotlon Hi(IX4) efUl_ ~AUC tAw.

.
- - - - --- - -

THE EMP1.0YEE OOM'RIBlmOH RATE FOR 201215 0:00am
WItf'lhaid tmi).loyte oonb1J)DfioI'l$at thla tetemm 1he grotS wag. paid to Hell PIt. empqee In c::al-mar yew 2012-
EatpIoyee ~liibUtioml_ not aedltedto ~ re&&rve ~t. .

YOUR EMPLOYER ElCP~ftlENCE RECORD

Tha kIQowng inI'onnttfon is derived Ita; )GJl'record .. an employer und$r the PA UC Law. (If you. acqulf9d sorne or all or a
p~r en-tplo)'ef' • .x.,.~ thai experienl:e Is locAlded Inymsr record and is relled&dteloW.) ,If you hIM a ~p Number.
tNalnformetlon WI. used~ ~" the ReseJve Ratio Fac&lr and BenSit RallO FBCtcr Inyell' employ« orJl1lributJon rata.

12·MONTHP TAXABlE Bl!NtiAT CON'TRrSU11OH
(pliCAL YEARS) WAGES * CHAAGRa 'AYMENT$1r

20. rT-1.oe .~o.G') 0.00 O.DO o.DD
2010 (7...1..09 • &0»-10) 0.00 GAO 0.00

_ ~11 (M-1~ .t-$O->f1)~ 0.00 o.eo - -.--- o..oo~___

AWAAGeANNUAL AVERAGE ANNUAL. RESERVE ACCOUNT EMP~ GROUP
t'~Le WAOES1r BENEPn'S BAl.ANCE * PEItCENYAGE NlSea

8-30 .2011 --

~---~- -- ~ ---
." OnlY wagea ~rtsd Qnd oorildbUllons pald by $eptember 30, 2011 ar& used for ram osIeuIation puJ'J)OM8.

~dlJlboc' llncilQ)' 10II0t ofUC'tax ~ J 051 8GM StrIet I HWdebu;. Pill. 11121.Q7!SO I INWW.u<:,paJOY

uc.-e57 1W .. tO (pao-1)
AuldIIIIyI/d~.nd~.,..wbblf ~ lIqUQt(O~wtrbdls8b'"

EIpJIOppodrJIIIIy ~1'f1I1rmr
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APR-22-Z011 14:21 From:.. ---2OIl'. 129191

fit 1}gpartmentO( the Treuwy
lllW''''' ,~. StnIcc
Ozdcn 1ft' t42<>1.oo.lg

'4123010132 To:41292a5S61 Page:1/1
2I)1)S:U4l-0sm·~ AOll2lm
~m4 so

For usistancc, caD:
1-80~29-(H 15

.._,"'"
15102 IltS USE0f'IL y

Noti~ Number. e.P261
Date: Ocrober J, 2012

l'alIpqcr ldentificatlo. Number.
63'9$ •• 112612.0142.00' I. .l! 0,3'71 53!
IIJl'·lbltl'IDllIn'nl·lldl.IUlu~u"lI~llfnullllnll~ TaxF6r.~

'ru Period:

&I
D}7tSf -

Nodee or Acceptance IS allS Co~r~I0!l_ . ~. .. ., .• _. _. . _" ~__ . . . __. _....__ ..---,,_...,_, ,,-- '-- . . .
w~have accepted y<rurelection to be trealedas an S corponltion beginningOctobc:r 7,2011. Your
accounting }X'rlod will end in~ber,

We would also like to take this opportunity to inform you of your tax obtigatioD$ related to rhe payment of
compen.aation toshareholder-employees oiS corporations.

When. sharebolder-employee of'an S corporation provides services to the S corporation, reasonable
compensution generally needs ro be paid. This compensation is subject to employment taus.

l'ax, pructitiooers and sl1bchaJmr S sbarcho,tders need to be aware that Revenue Ruling 74-44.states thRt
the Internal Revenue Service (lRS) will ~cteriZe small husiness corporation dividends paid [0
sharcholdcrI as sahuy when !I"UChdividends are paid to the shareholders in lieu o-t'~bJe
compensation rur scrvi*.
The IRS may abo rc-cltardCterize distributions other than dividend dis1nbvtions as salary. This PO$it.iOl1
halt been supported in several recear court decisions. .

tfyou have Imy questions about this notice or the action we bave taken, please call1ls at lh" telephone
number listed above. Tfyou prefer. you may write to us allhe ~ $hown at the top of thl. notice. If
you writo k) us. please 'provic:Jeyourtelephonc number and the most C01lVCnient time fur us to call so we

. _-. oaa~t)W;if1Qwry.~thf.l>ottom~f·~~*,etUi!Y.~.- .

For tax form'l, instructions and information visit ~.ir'~. (Access to this $i~ WIll not ptOvide yOtl.
with your specific taxpayer account information.)

Pot..co 1

,~


